LADT.1.2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KẾ HOẠCH HỌC TẬP CÁ NHÂN

Ngành: ………………………………….… Mã số ……………..
Kính gửi:

· Phòng Đào tạo Sau đại học;

· Khoa………………………..

Họ và tên NCS:………… ……………………………..…… Nam/Nữ

Ngày sinh:
Nơi sinh: ……………………….

Điện thoại:
Email………………………………………………..

Đã tốt nghiệp thạc sĩ ngành/chuyên ngành…………………………………………….

Đã tốt nghiệp đại học ngành/chuyên ngành…………………………………………….

Thời gian đào tạo:………………………………………………………………………

Tên đề tài luận án (nếu đã xác định):

…………………………………………………………………………………………

Người hướng dẫn chính:…………………………………………………………........

Điện thoại………………………….…Email………………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………

Người hướng dẫn phụ: (nếu có)…………………………………….

Điện thoại………………………….…Email………………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Thời gian dự kiến

	I
	Các học phần bổ sung

	1.1

	1.2

	…

	II
	Các học phần ở trình độ tiến sĩ

	2.1
	Các học phần bắt buộc: (tiểu luận tổng quan và 02 hoặc 03 chuyên đề)

	2.1.1

	Tiểu luận tổng quan

	2.1.2

	Chuyên đề 1

	2.2.3

	Chuyên đề 2

	…

	Chuyên đề 3 (nếu có)

	2.2
	Các học phần tự chọn

	2.2.1

	2.2.2

	III
	Luận án tiến sĩ

	Dự kiến thời gian đánh giá luận án cấp cơ sở:

	Dự kiến thời gian đánh giá luận án cấp trường:

	Tổng cộng

	Ý kiến người hướng dẫn khoa học

(Ký và ghi rõ họ tên)
……………………                …………….………..
	Ngày……tháng…..năm ……

Nghiên cứu sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của lãnh đạo khoa chuyên môn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng Đào tạo Sau đại học

(Ký và ghi rõ họ tên)

2